
Stránka 1 z 11 
 

FORMULÁŘ ŽÁDOSTI O ÚČAST DODAVATELE 

1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 113 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

2. Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
KaM - Dodávka, implementace, technická podpora a 

rozvoj ubytovacího a rezervačního systému 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh výběrového řízení: jednací řízení s uveřejněním 

Adresa veřejné zakázky: ... 

3. Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma / Název: Uveďte obchodní firmu / název 

Sídlo: Uveďte obchodní firmu / název 

IČO: Uveďte IČO 

DIČ: Uveďte DIČ 

Osoba oprávněná jednat za 

dodavatele: 
Uveďte jméno, příjmení a funkci 

Kontaktní osoba: Uveďte jméno a příjmení kontaktní osoby 

Telefon: Uveďte telefon kontaktní osoby 

E-mail: Uveďte e-mail kontaktní osoby 

4. Kvalifikace dodavatele 

4.1. Základní způsobilost 

Dodavatel čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 ZZVZ, 

tj. že je dodavatelem, který: 



Stránka 2 z 11 
 

a) nebyl v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatel 

právnickou osobou, splňují tuto podmínku rovněž všichni členové statutárního orgánu 

dodavatele ve smyslu § 74 odst. 2 ZZVZ; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, 

splňují tuto podmínku rovněž všechny osoby ve smyslu § 74 odst. 3 ZZVZ; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

4.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel  prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ, což dokládá 

následujícím webovým odkazem (tj. internetovou adresou) na obchodní rejstřík nebo výpisem 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který je přílohou této nabídky.  

Odkaz na obchodní rejstřík/na seznam kvalifikovaných dodavatelů: Uveďte url odkaz výpisu 

z obchodního rejstříku (viz https://justice.cz/) 

4.3. Technická kvalifikace  

4.3.1. Referenční zakázky 

Dodavatel prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, 

tj. že v posledních 3 letech realizoval alespoň 3 významné zakázky spočívající v provozování 

či implementaci obdobného informačního systému1 včetně migrace dat (dále jen „referenční 

zakázky“). 

Zadavatel dále požaduje, aby alespoň v rámci 1 shora uvedené referenční zakázky obdobný 

informační systém spravoval agendy pro min. 2 000 pokojů. 

Referenční zakázka č. 1 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Uveďte obchodní firmu / název 

Sídlo: Uveďte obchodní firmu / název 

IČO: Uveďte IČO 

Kontaktní osoba: Uveďte jméno a příjmení kontaktní osoby 

                                                           
1 Pro účely technické kvalifikace rozumí zadavatel „obdobným informačním systémem“ ubytovací 
informační systém, který umožňuje: (i) evidenci ubytovaných osob, (ii) evidenci jim poskytovaných 
služeb, (iii) rezervaci ubytovacích kapacit, (iv) výkon ekonomické agendy s tím spojené (tj. fakturace 
apod.) a (v) rozčlenění výše popsaných agend po jednotlivých ubytovacích celcích. 



Stránka 3 z 11 
 

Telefon: Uveďte telefon kontaktní osoby 

E-mail: Uveďte e-mail kontaktní osoby 

Identifikační údaje referenční zakázky 

Název realizované zakázky: Uveďte název realizované zakázky 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky, ze kterého bude nade vší 

pochybnost zřejmé splnění 

požadavků kladených na 

referenční zakázku: 

Uveďte popis realizované zakázky 

Cena zakázky v Kč bez DPH: Uveďte cenu realizované zakázky v Kč bez DPH 

Termín realizace zakázky: Uveďte měsíc a rok realizace 

Obdobný informační systém 

spravoval výše uvedené agendy 

pro min. 2 000 pokojů: 

Zvolte z variant: ANO / NE 

 

Referenční zakázka č. 2 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Uveďte obchodní firmu / název 

Sídlo: Uveďte obchodní firmu / název 

IČO: Uveďte IČO 

Kontaktní osoba: Uveďte jméno a příjmení kontaktní osoby 

Telefon: Uveďte telefon kontaktní osoby 

E-mail: Uveďte e-mail kontaktní osoby 

Identifikační údaje referenční zakázky 

Název realizované zakázky: Uveďte název realizované zakázky 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky, ze kterého bude nade vší 

pochybnost zřejmé splnění 

požadavků kladených na 

referenční zakázku: 

Uveďte popis realizované zakázky 

Cena zakázky v Kč bez DPH: Uveďte cenu realizované zakázky v Kč bez DPH 

Termín realizace zakázky: Uveďte měsíc a rok realizace 

Obdobný informační systém 

spravoval výše uvedené agendy 

pro min. 2 000 pokojů: 

Zvolte z variant: ANO / NE 

 

Referenční zakázka č. 3 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Uveďte obchodní firmu / název 

Sídlo: Uveďte obchodní firmu / název 

IČO: Uveďte IČO 

Kontaktní osoba: Uveďte jméno a příjmení kontaktní osoby 



Stránka 4 z 11 
 

Telefon: Uveďte telefon kontaktní osoby 

E-mail: Uveďte e-mail kontaktní osoby 

Identifikační údaje referenční zakázky 

Název realizované zakázky: Uveďte název realizované zakázky 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky, ze kterého bude nade vší 

pochybnost zřejmé splnění 

požadavků kladených na 

referenční zakázku: 

Uveďte popis realizované zakázky 

Cena zakázky v Kč bez DPH: Uveďte cenu realizované zakázky v Kč bez DPH 

Termín realizace zakázky: Uveďte měsíc a rok realizace 

Obdobný informační systém 

spravoval výše uvedené agendy 

pro min. 2 000 pokojů: 

Zvolte z variant: ANO / NE 

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že dodavatel může prokázat splnění výše uvedené 

technické kvalifikace s pomocí poddodavatelů.  

4.3.2. Realizační tým 

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro plnění předmětu veřejné zakázky disponuje realizačním 

týmem v následujícím složení a s níže uvedenými zkušenostmi a kvalifikací, bez ohledu na to, 

zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli: 

a) Vedoucí projektu implementace 

Závazné požadavky na člena týmu: 

 dokončené vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo doktorském studijním 

programu v České republice, popřípadě ekvivalentní získané v zahraničí, nebo 

alespoň dokončené středoškolské vzdělání, 

 v případě vysokoškolského vzdělání min. 2 roky praxe v oblasti implementace 

informačních systémů, v případě středoškolského vzdělání min. 5 let praxe v oblasti 

implementace informačních systémů, 

 min. 2 roky praxe s vedením projektu na pozici projektového manažera, 

 podílel se na realizaci nejméně 1 zakázky spočívající v implementaci obdobného 

informačního systému2 včetně migrace dat, a to na pozici vedoucího týmu nebo 

projektového manažera (tato zakázka nemusela být realizována dodavatelem). 

Naplnění závazných požadavků členem týmu: 

Vedoucí projektu implementace 

Jméno a příjmení: doplňte požadovaný údaj 

                                                           
2 Pro účely technické kvalifikace rozumí zadavatel „obdobným informačním systémem“ ubytovací 
informační systém, který umožňuje: (i) evidenci ubytovaných osob, (ii) evidenci jim poskytovaných 
služeb, (iii) rezervaci ubytovacích kapacit, (iv) výkon ekonomické agendy s tím spojené (tj. fakturace 
apod.) a (v) rozčlenění výše popsaných agend po jednotlivých ubytovacích celcích. 



Stránka 5 z 11 
 

Vztah pracovníka k dodavateli:3 doplňte požadovaný údaj 

Kvalifikační požadavky na člena týmu 

Vzdělání: doplňte požadovaný údaj 

Počet let praxe v oblasti 

implementace informačních 

systémů: 

doplňte požadovaný údaj 

Počet let praxe s vedením projektu 

na pozici projektového manažera: 
doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 1 

Název referenční zakázky: doplňte požadovaný údaj 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Cena referenční zakázky v Kč bez 

DPH: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín zahájení a dokončení 

realizace referenční zakázky 

(měsíc a rok): 

doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

b) IT analytik 

Závazné požadavky na člena týmu: 

 dokončené středoškolské vzdělání, 

 min. 5 let praxe v oblasti analýzy a návrhu informačních systémů, 

 podílel se na realizaci nejméně 1 zakázky spočívající v provozování či implementaci 

obdobného informačního systému4 včetně migrace dat, a to na pozici analytika (tato 

zakázka nemusela být realizována dodavatelem). 

Naplnění závazných požadavků členem týmu: 

                                                           
3 Údaj o vztahu pracovníka k dodavateli: zaměstnanecký, resp. jiný obdobný vztah (tento blíže specifikovat). 
4 Pro účely technické kvalifikace rozumí zadavatel „obdobným informačním systémem“ ubytovací 
informační systém, který umožňuje: (i) evidenci ubytovaných osob, (ii) evidenci jim poskytovaných 
služeb, (iii) rezervaci ubytovacích kapacit, (iv) výkon ekonomické agendy s tím spojené (tj. fakturace 
apod.) a (v) rozčlenění výše popsaných agend po jednotlivých ubytovacích celcích. 



Stránka 6 z 11 
 

IT analytik 

Jméno a příjmení: doplňte požadovaný údaj 

Vztah pracovníka k dodavateli:5 doplňte požadovaný údaj 

Kvalifikační požadavky na člena týmu 

Vzdělání: doplňte požadovaný údaj 

Počet let praxe v oblasti analýzy a 

návrhu informačních systémů: 
doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 1 

Název referenční zakázky: doplňte požadovaný údaj 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Cena referenční zakázky v Kč bez 

DPH: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín zahájení a dokončení 

realizace referenční zakázky 

(měsíc a rok): 

doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

c) Programátor 

Závazné požadavky na člena týmu: 

 dokončené středoškolské vzdělání, 

 min. 3 roky praxe v oblasti programování a/nebo analýz informačních systémů, 

 podílel se na realizaci nejméně 1 zakázky spočívající v provozování či implementaci 

obdobného informačního systému6 včetně migrace dat, a to na pozici analytika nebo 

programátora (tato zakázka nemusela být realizována dodavatelem). 

                                                           
5 Údaj o vztahu pracovníka k dodavateli: zaměstnanecký, resp. jiný obdobný vztah (tento blíže specifikovat). 
6 Pro účely technické kvalifikace rozumí zadavatel „obdobným informačním systémem“ ubytovací 
informační systém, který umožňuje: (i) evidenci ubytovaných osob, (ii) evidenci jim poskytovaných 
služeb, (iii) rezervaci ubytovacích kapacit, (iv) výkon ekonomické agendy s tím spojené (tj. fakturace 
apod.) a (v) rozčlenění výše popsaných agend po jednotlivých ubytovacích celcích. 



Stránka 7 z 11 
 

Naplnění závazných požadavků členem týmu: 

Programátor 

Jméno a příjmení: doplňte požadovaný údaj 

Vztah pracovníka k dodavateli:7 doplňte požadovaný údaj 

Kvalifikační požadavky na člena týmu 

Vzdělání: doplňte požadovaný údaj 

Počet let praxe v oblasti 

programování a/nebo analýz 

informačních systémů: 

doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 1 

Název referenční zakázky: doplňte požadovaný údaj 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Cena referenční zakázky v Kč bez 

DPH: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín zahájení a dokončení 

realizace referenční zakázky 

(měsíc a rok): 

doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

d) Školitel 

Závazné požadavky na člena týmu: 

 dokončené středoškolské vzdělání, 

 min. 2 roky praxe s vedením školení, 

 podílel se na realizaci nejméně 1 zakázky spočívající v provozování obdobného 

informačního systému8, a to v roli školitele (tato zakázka nemusela být realizována 

dodavatelem). 

                                                           
7 Údaj o vztahu pracovníka k dodavateli: zaměstnanecký, resp. jiný obdobný vztah (tento blíže specifikovat). 
8 Pro účely technické kvalifikace rozumí zadavatel „obdobným informačním systémem“ ubytovací 
informační systém, který umožňuje: (i) evidenci ubytovaných osob, (ii) evidenci jim poskytovaných 

 



Stránka 8 z 11 
 

Naplnění závazných požadavků členem týmu: 

Školitel 

Jméno a příjmení: doplňte požadovaný údaj 

Vztah pracovníka k dodavateli:9 doplňte požadovaný údaj 

Kvalifikační požadavky na člena týmu 

Vzdělání: doplňte požadovaný údaj 

Počet let praxe s vedením školení: doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 1 

Název referenční zakázky: doplňte požadovaný údaj 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Cena referenční zakázky v Kč bez 

DPH: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín zahájení a dokončení 

realizace referenční zakázky 

(měsíc a rok): 

doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

e) Vedoucí podpory provozu 

Závazné požadavky na člena týmu: 

 dokončené středoškolské vzdělání, 

 min. 3 roky praxe v poskytování služeb podpory provozu informačního systému, 

 podílel se na realizaci nejméně 1 zakázky spočívající v provozování obdobného 

informačního systému10, a to na pozici podpory provozu (tato zakázka nemusela být 

realizována dodavatelem). 

                                                                                                                                                                                     
služeb, (iii) rezervaci ubytovacích kapacit, (iv) výkon ekonomické agendy s tím spojené (tj. fakturace 
apod.) a (v) rozčlenění výše popsaných agend po jednotlivých ubytovacích celcích. 
9 Údaj o vztahu pracovníka k dodavateli: zaměstnanecký, resp. jiný obdobný vztah (tento blíže specifikovat). 
10 Pro účely technické kvalifikace rozumí zadavatel „obdobným informačním systémem“ ubytovací 
informační systém, který umožňuje: (i) evidenci ubytovaných osob, (ii) evidenci jim poskytovaných 

 



Stránka 9 z 11 
 

Naplnění závazných požadavků členem týmu: 

Vedoucí podpory provozu 

Jméno a příjmení: doplňte požadovaný údaj 

Vztah pracovníka k dodavateli:11 doplňte požadovaný údaj 

Kvalifikační požadavky na člena týmu 

Vzdělání: doplňte požadovaný údaj 

Počet let praxe v poskytování 

služeb podpory provozu 

informačního systému: 

doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 1 

Název referenční zakázky: doplňte požadovaný údaj 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Cena referenční zakázky v Kč bez 

DPH: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín zahájení a dokončení 

realizace referenční zakázky 

(měsíc a rok): 

doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

f) Pracovník podpory provozu 

Závazné požadavky na člena týmu: 

 dokončené středoškolské vzdělání, 

 min. 3 roky praxe v poskytování služeb podpory provozu informačního systému, 

 podílel se na realizaci nejméně 1 zakázky spočívající v provozování obdobného 

informačního systému12, a to na pozici podpory provozu (tato zakázka nemusela být 

realizována dodavatelem). 

                                                                                                                                                                                     
služeb, (iii) rezervaci ubytovacích kapacit, (iv) výkon ekonomické agendy s tím spojené (tj. fakturace 
apod.) a (v) rozčlenění výše popsaných agend po jednotlivých ubytovacích celcích. 
11 Údaj o vztahu pracovníka k dodavateli: zaměstnanecký, resp. jiný obdobný vztah (tento blíže specifikovat). 



Stránka 10 z 11 
 

Naplnění závazných požadavků členem týmu: 

Pracovník podpory provozu 

Jméno a příjmení: doplňte požadovaný údaj 

Vztah pracovníka k dodavateli:13 doplňte požadovaný údaj 

Kvalifikační požadavky na člena týmu 

Vzdělání: doplňte požadovaný údaj 

Počet let praxe v poskytování 

služeb podpory provozu 

informačního systému: 

doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 1 

Název referenční zakázky: doplňte požadovaný údaj 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Cena referenční zakázky v Kč bez 

DPH: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín zahájení a dokončení 

realizace referenční zakázky 

(měsíc a rok): 

doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

4.3.3. Helpdesk 

Dodavatel dále prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

tím, že pro plnění předmětu veřejné zakázky má k dispozici následující technické vybavení: 

Dodavatel musí disponovat systémem „helpdesku“. Používaný systém helpdesku musí 

umožňovat zadávání hlášení (chyb/dotazů/požadavků), sledování stavu jejich řešení ze strany 

dodavatele i objednatele, podporu celého životního cyklu jednotlivých hlášení a obsahovat 

                                                                                                                                                                                     
12 Pro účely technické kvalifikace rozumí zadavatel „obdobným informačním systémem“ ubytovací 
informační systém, který umožňuje: (i) evidenci ubytovaných osob, (ii) evidenci jim poskytovaných 
služeb, (iii) rezervaci ubytovacích kapacit, (iv) výkon ekonomické agendy s tím spojené (tj. fakturace 
apod.) a (v) rozčlenění výše popsaných agend po jednotlivých ubytovacích celcích. 
13 Údaj o vztahu pracovníka k dodavateli: zaměstnanecký, resp. jiný obdobný vztah (tento blíže specifikovat). 



Stránka 11 z 11 
 

možnost nastavení notifikací o událostech v systému (zejména o změnách stavů jednotlivých 

hlášení) a možnost eskalace např. v případě neřešení některého hlášení. 

Helpdesk 

Název systému: Uveďte název 

Název či označení jeho výrobce 

(může jít o komerční systém, 

open source nebo systém 

vytvořený dodavatelem) 

Uveďte název či označení 

Doba, po kterou dodavatel daný 

systém využívá: 
Uveďte dobu 

5. Přílohy 

Dodavatel prohlašuje, že součástí tohoto formuláře žádosti o účast jsou následující přílohy: 

 Dodavatel jmenovitě uvede všechny přílohy, které jsou součástí žádosti o účast 

 

 


